BỘ TƯ PHÁP

VĂN PHÒNG

Số: 536/VP-TH
V/v góp ý dự thảo Báo cáo kết quả
việc xây dựng và thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở 6 tháng đầu năm 2017
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 5 năm 2017

	Kính gửi:
	- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ;
- Văn phòng Đảng - Đoàn thể;

- Văn phòng giúp việc Ban Cán sự Đảng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ trưởng Lê Thành Long về việc Báo cáo kết quả việc xây dựng và thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở 6 tháng đầu năm 2017 (theo yêu cầu tại Công văn số 902-CV/BCĐTW ngày 24/4/2017 của Ban Chỉ đạo Trung ương về thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở), Văn phòng Bộ đã xây dựng xong dự thảo Báo cáo kết quả việc xây dựng và thực hiện quy chế dân chủ ở Bộ Tư pháp 6 tháng đầu năm 2017.
Để hoàn thiện dự thảo Báo cáo, Văn phòng Bộ đề nghị Quý đơn vị có ý kiến góp ý đối với dự thảo Báo cáo (đăng tải trên Cổng thông tin điện tử/Trang thông tin điều hành/Mục Văn bản lấy ý kiến).
Văn bản góp ý xin gửi về Văn phòng Bộ (theo địa chỉ hộp thư: tonghopvpb@moj.gov.vn) trước ngày 02/6/2017 (thứ Sáu) để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thứ trưởng Phan Chí Hiếu (để báo cáo);
- PCVP Nguyễn Quốc Hoàn (để biết);

- Đăng Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, VP(TH).
	CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Đỗ Đức Hiển

PAGE